
Elīna Ruska 

Laine Grūbe 

Lita Bork-Ržečicka 

Elvita Apine 

LU PPMF PISI PLK 3. kursa studentes 

 

Mūsuprāt, profesija skolotājs tuvākajā nākotnē kļūs arvien aktuālāka un 

konkurētspējīgāka darba tirgū. Tāpēc vēlamies aicināt radošus, zinošus jauniešus 

studēt pedagoģijas zinātni mūsu fakultātē.  

Pedagogs nav tikai persona, kas mācību stundas vai nodarbības laikā bērniem 

sniedz konkrētas zināšanas un prasmes. Viņš ir virzītājs un atbalsts katram skolēnam, 

palīdzot sasniegt izvirzītos mācību mērķus. Skolotāja darbs sniedz patiesu 

gandarījumu tad, kad ir novērojama skolēna izaugsme un attīstība, taču attālināto 

mācību procesa laikā izvirzītos mērķus sasniegt ir grūtāk. Tieši tādēļ dažādu skolotāju 

studiju programmu studenti ir apņēmušies atbalstīt šo attālināto mācību procesu, 

palīdzot citiem pedagogiem un viņu skolēniem.  

Mums kā studentiem šī ir patiesi nozīmīga iespēja dalīties ar savām zināšanām, 

prasmēm un redzējumu par mācību procesu.  

Vienā no studiju kursiem mums bija iespēja izaicināt sevi, pielietot savas 

zināšanas un prasmes, dalīties savā pieredzē un darīt labu darbu vienlaicīgi. 

Sadarbojoties projekta grupā, esam izveidojušas divu nedēļu garu mācību plānu 

pirmsskolas vecuma bērniem vecumā no 5 līdz 7 gadiem, tādējādi aicinot pedagogus 

un bērnu vecākus, smelties idejas dažādām mācību metodēm un virzīt bērna 

vispusīgu attīstību arī mājas apstākļos.   

 Mēs esam gandarīti par to, ka mācoties varam palīdzēt tiem, kuriem atbalsts ir 

nepieciešams un ceram, ka izveidotais materiāls Jūs iedvesmos jauniem mācību 

sasniegumiem! 

 

 

 

 

 


